



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000254252/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : May 10, 2023

Basic Data

General Information

Valid From	May 10, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 10, 2023
Created By	TEIGELER_D
Changed On	May 8, 2023
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710069754177
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Danish	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS DK 68359546
Dutch	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
English	3PM TVB MINI NOMEATBALLS 2KG BX EU CU
English_GB	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS UKI
Estonian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Finnish	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS FI 68359546
French	The Vegetarian Butcher Boulette végétalienne 2 kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Hungarian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Latvian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS
Norwegian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS NO 68359546
Polish	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS
Romanian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Slovak	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS
Slovenian	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Spanish	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg
Swedish	The Vegetarian Butcher Mini NoMeatballs 2kg UFS SE 68359546

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian

CUC Product Information Record Data



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000254252/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : May 10, 2023

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000255740/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 20, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVb Vegan MiniMeatball FRO
English_EU	CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Veganiški sojų ir kviečių baltymų pagrindo kukuliai su vitaminu B12. Gausu baltymų. Geležies šaltinis. Greitai užšaldyti.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: augalinių baltymų pagrindas (48%) [vanduo, **SOJŲ** baltymai (12,8%), **KVIEČIŲ GLITIMAS** (1%), **SOJŲ** miltai, krakmolai (yra **KVIEČIŲ**), vanduo, rapsų aliejus, krakmolai, tirštikliai (metilceliuliozė, perdirbti eucheuma jūros dumbliai), **KVIEČIŲ GLITIMAS** (1,5%), **SOJŲ** baltymai (1,4%), **AVIŽŲ** maistinės skaidulos, mielių ekstraktas, natūralios kvapiosios medžiagos, prieskoniai, druska, spirito actas, svogūnai, gysločių maistinės skaidulos, rūgštys (citrinų rūgštis, obuolių rūgštis, pieno rūgštis), **MIEŽIŲ** salyklo ekstraktas, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (kalio acetatai), mineralinė druska (kalio chloridas), žolelės, juodųjų morkų sulčių koncentratas, vitaminas B12. Sudėtyje gali būti salierų ir garstyčių. Tinkama veganams.

Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra - Miežiai, - Avižos, Grūdai, kurių sudėtyje yra glitimo, ir jų produktai, Kviečiai ir Sojų pupelės / Sojų pupelių produktai. Sudėtyje gali būti Garstyčios / Garstyčių produktai ir Salierai. Tinkama Veganiškas.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	2	kg	Kilogramai e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved ID 0260



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000254252/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : May 10, 2023

NUTRITION	Maistinė vertė 100 g Energinė vertė kJ / kcal Riebalai g iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių g Angliavandeniai g iš kurių cukrų g Maistinės skaidulos g Baltymai g Druska g Geležis mg/%* Vitaminas B12 µg/%* *% orientacinės paros dozės
OTHER	(Service suggestion) Serviravimo pavyzdys
OTHER	(QUICK FROZEN) GREITAI UŽŠALDYTI
OTHER	2 kg e ~ 111 gabaliukų
SHELF LIFE	Geriausia iki:
STORAGE	Laikyti uždaroje pakuotėje šaldiklyje tik -18°C (ar žemesnėje) temperatūroje. Atšildžius laikyti šaldytuve ir sunaudoti per 5 dienas. Atšildžius pakartotinai neužšaldyti.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
PREP. INSTRUCTIONS	Paruošimas: Keptuvėje: Kepkite produktą aliejuje (geriausia atšildytą) iš abiejų pusių ant vidutinės ugnies kol paruduos. Produktą svarbu iškepti taip, kad jis būtų visiškai karštas.
NUTRITION	Gausu baltymų
NUTRITION	Geležies šaltinis.
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija. Infolinija: 8 800 70070

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 100 g	Per 90 g	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 90 g
Energija	535 kJ	7 %	482 kJ	6 %
Energinė vertė	134 kcal	7 %	120 kcal	6 %
Riebalai	5,5 g	8 %	5,0 g	7 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000254252/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : May 10, 2023

iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,5 g	3 %	0,4 g	2 %
Angliavandeniai	5,1 g	2 %	4,5 g	2 %
iš kurių cukrų	0,6 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Skaidulos	5,9 g		5,3 g	
Baltymai	13 g	26 %	11 g	22 %
Druska	1,1 g	18 %	0,96 g	16 %
Geležis	2,3 mg	16 %	2,1 mg	15 %
Vitaminas B12	0,41 ZMG	16 %	0,37 ZMG	15 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 100 g (As Sold)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 90 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 90 g (As Sold)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information 200000255740/000/003

Record

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Vegan MiniMeatball FRO